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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:  

Dostawa kolumny artroskopowej 

Numer ogłoszenia: 2015/S 223-405917; data publikacji 18/11/2015 
 

 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach 

Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienia zapisów siwz, na 

które to zamawiający odpowiada:  

 

PYTANIE NR 1 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt shavera o maksymalnej prędkości obrotowej do 8000 obr/min? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 2 

W związku z prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego  

o podanie kwoty, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Odpowiedź: 

Kwotę tę zamawiający podaje bezpośrednio przed otwarciem ofert.  

 

PYTANIE NR 3 

Czy w punkcie nr 2 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  sterownika kamery ze skanowaniem 

progresywnym jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 4 

Czy w punkcie 3 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  sterownika kamery wyposażonego  

w wyjścia 2 x DVI/RGBHV, 1 x S-VHS (Y/C)  jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.  

PYTANIE NR 5 
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Czy w punkcie 4 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  sterownika bez dodatkowych wyjść 

analogowych i cyfrowych wymienionych w punkcie 3 jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  

 

PYTANIE NR 6 

Czy w punkcie 5 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  sterownika kamery bez portu 

komunikacyjnego jako rozwiązanie równoważne? Prosimy o doprecyzowanie jakie zadanie ma spełniać port 

komunikacyjny w sterowniku kamery? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 7 

Czy w punkcie 7 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wodoszczelnej głowicy kamery 

wyposażonej w 4 programowalne przyciski, z możliwością przypisania 2 funkcji każdemu przyciskowi  

z poniższych: zoom, balans bieli, robienie zdjeć, nagrywanie filmów, włączenie/wyłączenie źródła światła, 

polepszanie obrazu, zwiększanie/zmniejszanie natężenia światła) jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 8 

Czy w punkcie 9 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterownika kamery bez Możliwość 

ustawienia 6 programów osobistych, które widoczne są na wyświetlaczu jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 9 

Czy w punkcie 11 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania couplera wyposażonego w zoom optyczny 

z ogniskową 16mm-28mm jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 10 

Czy w punkcie II Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania źródła światła wyposażonego w moduł 

LED jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 11 

Czy w punkcie 12 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania źródła światła LED o mocy źródła światła 

na poziomie 240W jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający  dopuszcza.  

 

PYTANIE NR 12 
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Czy w punkcie 13 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania źródła światła LED z natężeniem światła 

regulowanym przy pomocy przycisków na ekranie dotykowym wyświetlacza jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.  

 

PYTANIE NR 13 

Czy w punkcie 14 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania źródła światła LED o żywotności modułu 

LED na poziomie 60000 godzin jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.  

 

PYTANIE NR 14 

Czy w punkcie 15 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania źródła światła LED bez informacji  

o staniu zużyciu żarówki jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 15 

Czy w punkcie 22 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania monitora z wejściami/wyjściami 

cyfrowymi: DVI, 3G/HD/SD-SDI, jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 16 

Czy w punkcie 23 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania monitora z wejściami/wyjściami 

analogowymi: S-Video, C-Video/SOG, Component/RGBs jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 17 

Czy w punkcie 38 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Uchwytu shavera o maksymalnej 

prędkości obrotowej 12 000 obr./min jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 18 

Czy w punkcie 39 Zamawiąjący dopuści możliwość zaoferowania Uchwytu shavera bez Funkcji trybu 

pamięci położenia okna ostrza wewnętrznego shavera polegająca na tym, iż można ustawić pozycję okna 

ostrza tnącego w ten sposób, że za każdym razem po zatrzymaniu napędu ostrze zatrzymuje się w tym 

samym miejscu jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 19 

Czy w punkcie 40 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ostrzy bez jednoczesnej koagulacji i cięcia 

tkanek jako rozwiązanie równoważne? 
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Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 20 

Czy w punkcie 40 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania oddzielnych ostrzy do usuwania tkanek 

miękkich i oddzielnych ostrzy do usuwania kości jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający  dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 21 

Czy w punkcie 42 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Komunikacji z pompa artroskopową - za 

pomocą przycisku na uchwycie shavera, dzięki któremu można uruchomić oraz zatrzymać funkcję 

przepłukania stawu(wzrost ciśnienia i przepływu płynu w stawie) jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 22 

Czy w punkcie 43 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania stałej lub zmiennej funkcji oscylacji 

uruchamianej dzięki przełącznikowi nożnemu jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 23 

Czy w punkcie 44 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania konsoli shavera bez możliwości  użycie 

dwóch rękojeści jednocześnie jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 24 

Czy w punkcie 45 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia rejestrującego do cyfrowej 

archiwizacji obrazu-zdjęć w formacie Bitmapa (BMP), Joint Photographic Experts Group (JPG, JPEG), 

JPEG2000, Tagged Image File Format (TIFF), Truevision Targa (TGA), Portable Network Graphics (PNG) 

oraz filmów w formacie MPEG 2 i 4 pochodzącego z kamery endoskopowej jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 25 

Czy w punkcie 47 Zamawiający dopuści uchylny dotykowy panel kolorowy wyświetlacz panoramiczny 

LCD o przekątnej 8” jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

PYTANIE NR 26 

Czy w punkcie 49 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia o pojemności 1TB jako 

rozwiązanie równoważne? 
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Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.  

 

PYTANIE NR 27 

Czy w punkcie 50 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rejestratora bez drukowania jako 

rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 28 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie funkcji szukania? 

Odpowiedź: 

Funkcja szukania powinna umożliwić szukanie zapisanego zdjęcia lub filmu po zadanych kryteriach 

np. nazwie.  

 

PYTANIE NR 29 

Czy w punkcie 53 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia bez wejścia Video z przodu, 

ale z wejście z tyłu urządzenia jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 30 

Czy w punkcie 57 Zamawiający dopuści możliwość braku funkcji zmiany nazw wybranych plików przed 

zakończeniem archiwizacji jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 31 

Czy w punkcie 60 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wejść S-Video, Composite, DVI, jako 

rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 32 

Czy w punkcie 64 Zamawiający dopuści możliwość sterowania rejestratorem bezpośrednio z głowicy 

kamery i panelu dotykowego, bez możliwości pedała nożnego jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.  

 

PYTANIE NR 33 

Czy w punkcie VII Zamawiający możliwość zaoferowania waporyzatora do zabiegów artroskopowych 

zintegrowanego z konsolą Shavera, ze sterownikiem nożnym jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.  

 

PYTANIE NR 34 
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Czy w  punkcie 66 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania końcówek bipolarnych jako rozwiązanie 

równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.  

PYTANIE NR 35 

Czy w punkcie 67 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania końcówek bez kontrolowania temperatury 

w stawie jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.  

 

PYTANIE NR 36 

Czy w punkcie 68 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania końcówek bez funkcji koagulacji i ostrza 

w jednym jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 37 

Czy w punkcie 69 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania końcówek z Możliwość wyginania  

w zakresie 0-45° (±7°) jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 38 

Czy w punkcie 68 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowanie końcówek bez Sterowania impedacyjnego 

sondy do chrząstki stawowej z giętką główką dopasowującą się do powierzchni chrząstki jako rozwiązanie 

równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 39 

Czy w punkcie 69 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia o częstotliwości 200kHz jako 

rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 40 

Czy w punkcie 70 Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o mocy 380W jako 

rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 41 

Czy w punkcie nr 74 Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Optyki typu IDEAL EYES 30 

stopni, średnica 4 mm, dł. 16,5 cm, autoklawowalna z Szafirową soczewką zespoloną laserowo na dystalnym 

końcu optyki jako rozwiązanie równoważne?? 

Odpowiedź: 
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Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 42 

Czy w punkcie nr 77 Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania płaszcza artroskopowego 5.8mm 

dedykowanego do zaoferowanej optyki jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 43 

Czy w punkcie nr 73 Zamawiający wymaga przezroczystego światłowodu w celu łatwiejszej oceny zużycia 

jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wymaga. 

 

PYTANIE NR 44 

Czy w punkcie III Zamawiający wymaga osłony na monitor chroniącej matrycę jako rozwiązanie 

równoważne? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wymaga. 

 

PYTANIE NR 45 

Czy w punkcie VI Zamawiający wymaga nagrywania obrazów z 2 źródeł jednocześnie jako rozwiązanie 

równoważne? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wymaga. 

 

PYTANIE NR 46 

Prosimy Zamawiającego o podanie terminów płatności rat. Proponujemy zmianę zapisów SIWZ w zakresie 

rozliczeń  - rozdział IX pkt. 5, formularza ofertowego i §5 ustęp 3 istotnych postanowień umowy na 

następujące: „Każdorazowa płatność wynagrodzenia dokonana zostanie przelewem na konto Dostawcy 

………….……………………….., w 12 równych  miesięcznych ratach, przy czym I rata będzie płatna  

w terminie 30 dni licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Dostawcę 

faktury VAT oraz wymaganych dokumentów stanowiących podstawę wypłaty a następne raty do ostatniego 

dnia każdego kolejnego miesiąca.” 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 47 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kalkulacji ceny z uwzględnieniem ostatniej raty wyrównawczej  

w przypadku kwoty niepodzielnej na równe 12 rat. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.  

 

PYTANIE NR 48 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyodrębnienia w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 

1 do SIWZ kosztu finansowania płatności ratalnej. Ponieważ zapłata za realizację zamówienia jest rozłożona 



8 

 

 

 

na raty, co powoduje powstanie także kosztu finansowania dostawy, z korzyścią dla Zamawiającego będzie 

umożliwienie podania tego kosztu oddzielnie od wartości sprzętu medycznego. Pozwoli to, bowiem uniknąć 

8% podatku VAT od finansowania gdyż finansowanie jako odrębna usługa (zgodnie z posiadaną 

interpretacją podatkową otrzymaną przez Wykonawcę od Ministerstwa Finansów) jest zwolnione z podatku 

VAT i w przypadku wyodrębnienia na formularzu Zamawiający uzyska od wykonawcy cenę oferty niższą 

o stawkę podatku VAT, czyli o 8% co będzie oczywiście bardzo korzystne dla Zamawiającego. Propozycję 

zmienionego formularza prezentuję poniżej: 

Lp. Przedmiot zamówienia: Ilość Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość netto VAT w 

zł 

Wartość brutto 

 Kolumna artroskopowa z 

wyposażeniem zgodnie z 

wymaganiami załącznika nr 

6 

1 szt.     

 Koszt finansowania 

płatności ratalnej 
1 usł.   Zw.  

 
RAZEM     

 

 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE NR 49 

Prosimy o zmianę zapisu § 10 ustęp 2 a) i nadanie mu brzmienia: „przekroczenia umownego terminu 

realizacji przedmiotu umowy, w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego netto, o którym mowa  

w § 4 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia następnego po upływie umownego terminu 

realizacji przedmiotu umowy”. Pragniemy nadmienić, iż przedmiotem zamówienia jest dostawa a nie roboty. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE NR 50 

Mając na względzie miarkowanie kar umownych, prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej 

wskazanej w § 10 ustęp 2 b) i c) istotnych postanowień umowy do 5 %. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE NR 51 

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom jako załącznik do odpowiedzi lub na stronie 

internetowej Zamawiającego rachunku zysków i strat/ bilansu za I, II i III kwartał 2015 r 

Odpowiedź: 

Zamawiający umieścił rachunek zysków i strat za rok 2013 i 2014 . Bilans za niepełny rok nie 

pokazuje pełnego obrazu.  
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PYTANIE NR 52 

Prosimy o zmianę postanowienia §1 ust. 8  i nadanie mu brzmienia” Dostawca, w dniu  podpisania protokołu 

odbioru, zapewni potrzebne oprzyrządowanie oraz potencjał ludzki wymagane do zbadania stanu i jakości 

urządzeń/wyrobów objętych przedmiotem umowy o ile Zamawiający zgłosi takie zapotrzebowanie  

w terminie 3 dni przed terminem odbioru” . 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

PYTANIE NR 53 

Prosimy o wskazanie kwoty ubezpieczenia w §8 na jaką ma obowiązek być ubezpieczony Dostawca. 

Odpowiedź: 

Kwota wskazana jest w siwz w cz. V. 2 b) na min. 60.000,00 zł brutto 

 

PYTANIE NR 54 

Prosimy o zmianę postanowienia §9 ust 1 poprzez wskazanie, że termin gwarancji liczony jest od dnia 

podpisania protokołu zdawczo odbiorczego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił postanowienie w modyfikacji poniżej 

 

PYTANIE NR 55 

W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym jako długi oddawcze prosimy 

Zamawiającego o wprowadzenie do §5 istotnych postanowień umowy ustępu 4 o treści: „Za dzień płatności 

uznaje się dzień uznania rachunku Wykonawcy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE NR 56 

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę 

na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz Wykonawcy ? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 57 

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę 

na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz instytucji finansującej? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 58 

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zwarcie umowy zastawu 

rejestrowego na wzorze Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 59 
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Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający zawrze umowę zastawu 

rejestrowego na przedmiocie zamówienia w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 60 

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu 

ustanowienia zastawu rejestrowego. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 61 

Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na 

cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 62 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 63 

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia 

zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku 

nierealizowania zobowiązań wynikających z dostawy przez Zamawiającego. W razie zgody, proponowany 

zapis umowny § będzie miał następujące brzmienie: "Strony ustalają,  że opóźnienie w zapłacie całości bądź 

części  którejkolwiek raty przekraczające 60 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy 

prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości 

niespłaconej  ceny”. Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 60 dniowy termin wspomniany 

powyżej, prosimy o jego wskazanie. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 64 

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie 

weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 65 

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie 

weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz instytucji finansowej? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
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PYTANIE NR 66 

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami 

Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE NR 67 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel  

In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 MODYFIKACJE: 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w 

następujący sposób: 

1.  W załączniku nr 10 w par 9. ust 1 otrzymuje brzmienie „Na urządznia/wyroby objęte przedmiotem 

umowy, Dostawca udziela gwarancji jakości na okres .. miesięcy licząc od dnia podpisania 

protokołu odbioru, co oznacza, ze jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady fizyczne 

urządzeń/wyrobów, Dostawca niezwłocznie je usunie lub na żądanie Zamawiającego 

dostarczy inne.”  

2.  W załączniku nr 10 w par 5 dodaje się ust 4. O brzmieniu „Za dzień płatności uznaje się dzień 

uznania rachunku Wykonawcy” 
3.  W cz. X Składanie i otwarcie ofert i procedura wyboru oferty: zapisy „23.12.2015” zastępuje się 

zapisami „ 08.01.2016” 
 

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach 

przedłużeniu na dzień „08.01.2016” ulega termin składani i otwarcia ofert. Godziny pozostają bez 

zmian.  

 

          Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 


